

## "Reconocimiento a la incorporación del derecho a la igualdad y la no discriminación en las sentencias judiciales"

## **REGISTRO DE SENTENCIAS REMITIDAS**

Comité Seccional de Género del Distrito Judicial de:				
N° DE RADICADO DEL PROCESO	NOMBRE DEL PONENTE	CARGO DEL FUNCIONARIO/A	TIPO DE PROCESO	ORIGEN DE LA POSTULACIÓN
				Comité Seccional Funcionario ponente
				Comité Seccional Funcionario ponente
				Comité Seccional Funcionario ponente
				Comité Seccional Funcionario ponente
				Comité Seccional Funcionario ponente
				Comité Seccional Funcionario ponente
				Comité Seccional Funcionario ponente
				Comité Seccional Funcionario ponente
				Comité Seccional Funcionario ponente
				Comité Seccional Funcionario ponente
Página de				

Correo electrónico: comisiondegenero@cendoj.ramajudicial.gov.co
Dirección: Carrera 8 No. 12 A – 19 Oficina 409 Bogotá Colombia / PBX: (+571) 565 8500 ext. 9409

www.ramajudicial.gov.co/web/comision-nacional-de-genero